
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° .5'11) DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARJOSE RIBAMAR RODRIGUES DIAS, matrícula nO 19.651,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado
Olair Francisco, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-05, no referido gabinete. (RQ).

2 - EXONERAR FERNANDO XAVIER DE AZEVEDO, matrícula nO 20.025,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE-01, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, AUREO GERMANO DE OLIVEIRA, matrícula nO
20.042, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo. (LP).

4 - EXONERAR FRANKLIN DA CRUZ MARTINS, matrícula nO 17.211, do
cargo de Secretária de Comissão, CL-14, da Comissão de Assuntos Fundiários. (LP).

5 - NOMEAR ALEX LEAL MACEDO para exercer o cargo de Secretário de
Comissão, CL-14, na Comissão de Assuntos Fundiários. (LP).

_ • A • .. OSLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

De acorOo com o Memo Grcular nO 001/2013 da la Secretaria

I

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

